fi r o J t t.. n,- :JfiJ ~,2
.-ffi.~.~,~,.li~.(\Lj'J~~_J.ll...15
Publicado -l.~-/ ...tiL / .ri
F-~L~1J M 9H tll\l, tf: .l3.l.

. .
LEI N°_ 310, de 02 de outubro de 1979.
••Concece .perpetuidade 'à sepultura onde,
se acham inumados os restos mortais de
EURYDECE RlTA DE JESUS-; ,- ,~" ..

. . '- --. _ ,. _';. :.. .""'.. '.:' .•.~-
, A -CÂMARA MUNICIPAL DE NÓVA IGUAÇU.

POR ~ SEUS '. REPRESENTANTES LEGAIS,
DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Ári. 1° - Fica 'concedida perpetuidade à se
pultura nO. 1.065, quadra nO_09, do Cemitério de
Queimados,"onde se acham'jnumados os restos.
mortais de EURYDECE RITA DE JESUS.,.'~ .

Art. 20 - À família de EURYDECE RITA DE
JESUS ficam assegurados todos os direitos de
correntes da perpetuidade de que trata o artigo
precedente •. ~: .. :.,

Art. 3°. - Esta Lei entrará em vigor .na data
de sua publicação.· .'. "

1\ Art. 4° - Revogam-se as disposições em
contrário:

Prefeitura Municipal de Nova 19uaçu, 02 de
outubro de , 979. '.

JOÃO RUY DE OUEIROZ PINHEIRO
Prefeito

ODILARDO ALVES ,
Secretário Municipal de Governo

(respondendo) .'

JAMIL RIME BACHER JUNIOR
Secre~ário Municipal de Planejaménto e

Coordenação Geral
(respondendo)

JOSE r.~ARIA DE SOUZA
Sé'cretário 1,,t;unicipalde Administração

MAURO f/i1GUEL JUt-.JQUEIRJl,GAR(~EZ
Secretário Tl.unicipal de Fazenda

JOSE 8CRGES DE t.10URA
Setcretário r.!;unicipal de SSíviços Públicos

- _.- - '--

ARMANDOCEROUEIRA AROSA
Secretario Municipal de Educação e Cultura

MILTON COELHO DIAS
Secretario fJiunlc'pal de Obras e Urbanismo

HILDEBRANDO JOSE C. DE SALLES MARINS
Secretano Municipal de Saúde E

Bem-Estar Social -

JOSE FROES MACHADO
Procurador Geral

- ---_ .. __ .
__ • •• _----_ •• - 0_ ••. _0 ._--_. I---_._---